



ProDevice ASM120

Pierwszy na świecie demagnetyzer
z funkcjonalnością pre-paid!

Każda firma i instytucja publiczna jest prawnie zobligowana do bezpowrotnego kasowania danych z urządzeń i nośników elektronicznych, które przeznaczone są do likwidacji, przekazania albo naprawy. ASM120 marki Prodevice to doskonały wybór zarówno dla małych, średnich przedsiębiorstw jak i korporacji.



Wiele przedsiębiorstw boryka się z problemem danych, które zmagazynowane na nośnikach muszą ulec bezpiecznemu i bezpowrotnemu zniszczeniu. Skasowanie plików (nawet z pominięciem kosza) przez użytkownika nie oznacza, że zostały one usunięte. Dobry informatyk jest w stanie odzyskać informacje nawet z dysku, który został poddany formatowaniu. Jedną z najskuteczniejszych metod niszczenia danych z nośników jest przeprowadzenie procesu demagnetyzacji z użyciem specjalistycznego sprzętu – demagnetyzera.

Demagnetyzer ASM120 marki ProDevice to pierwszy, automatyczny polski degausser, generujący pole magnetyczne o mocy do **11.000 Gauss**. Gwarantuje całkowicie bezpieczne i skuteczne usunięcie danych z nośników nawet o wysokiej koercji. Znajduje zastosowanie w przypadku kasowania informacji zarówno ze sprawnych jak i uszkodzonych taśm magnetycznych lub dysków.

Urządzenie jest wyjątkowo łatwe w obsłudze. Wystarczy włożyć nośnik do slotu demagnetyzera. Po kilkudziesięciu sekundach, dane zostają automatycznie i nieodwracalnie skasowane poprzez usunięcie wszelkich zapisów dokonanych w warstwie magnetycznej nośnika. Specjalnie wyprofilowane uchwyty ułatwiają łatwe przenoszenie demagnetyzera.

Demagnetyzer ASM120 – Regionalny laureat konkursu „Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju” w kategorii PRODUKT



ProDevice ASM120 Licencjonowanie w trybie MaaS (Machine as a Service)

Prodevice to marka najwyższej klasy urządzeń do niszczenia danych z nośników magnetycznych.

Po przeprowadzeniu demagnetyzacji, informacje na taśmach LTO, 3592, T10K oraz dyskach twardych 2,5"/3,5" zostają bezpowrotnie utracone.

Niektóre nośniki taśmowe, zwłaszcza starszej technologii jak DLT, DDS, kasety audio czy video (analogowe) odzyskują swoje pierwotne właściwości magnetyczne.

Demagnetyzer ASM120 to INNOWACYJNE urządzenie, które zapewnia pełny komfort użytkowania. Wyposażony jest w ekran LCD, który informuje nie tylko o całkowitej ilości wykonanych cykli, ale także o ilości zdemagnetyzowanych nośników w trakcie bieżącej sesji. Na wyświetlaczu prezentowana jest również informacja o postępie procesu ładowania.

ASM120 został wyposażony w nowoczesne oprogramowanie narzędziowe, zapewniające odczyt danych historycznych: data, nr cyklu oraz ocena prawidłowości wygenerowanego impulsu. Co ważne – pamięć przechowuje przynajmniej 1000 rekordów, w przypadku zapelnienia banku danych, najstarszy z nich jest nadpisywany.

W odróżnieniu od innych urządzeń, ASM120 umożliwia programowanie dozwolonej ilości cykli kasowania informacji, po przekroczeniu których następuje jego automatyczna blokada. Dodatkowo, co jest również nowością, demagnetyzer oferuje pracę w dwóch trybach dostępu:

- **poziom ADMIN** – dla Klientów którzy zakupili urządzenie
- **poziom PPMS USER – NOWOŚĆ: dla Klientów wypożyczających demagnetyzer istnieje możliwość zdalnego doładowania urządzenia na określoną ilość cykli kasowania! Gwarantuje to innowacyjna technologia PPMS (Pre-Paid Management System)**

Nośniki kwalifikujące się do demagnetyzacji:

- dyski HDD 2,5' i 3,5'cala
- dyski z macierzy z obudową
- taśmy do streamerów: LT01 - LT08, DLT, SDLT, DDS, DAT, AIT, Travan, SLR, QIC, 3592, 3590E, 3490E, 3480, 9840, 9940, T10K, VHS
- dyskietki komputerowe, kasety audio, video

Specyfikacja techniczna:

Maksymalny rozmiar nośnika	200 mm x 120 mm x 50 mm
Pole magnetyczne	do 1,1T= 11 000 Gauss
Cykl kasowania	30 s / nośnik
Zasilanie	115 V, 230 V/50 Hz, 60 Hz
Wyświetlacz LCD	Tak
Interfejs TCP/IP - komunikacja z oprogramowaniem narzędziowym	Tak
Wymiary	Wys. 200 mm. x Szer. 465 mm. x Gł. 325 mm
Waga	30 kg